
得点

1 3
382 10 8 2 2 15
359 12 9
202 6 4 18
175

137

1G 214 181 1G
2G 217 156 2G

188 175 202 220 137 179 204

1 1 1 1 4 4 4

2 2 2 2 5 5 5

3 3 3 3 6 6 6⼤下 義弘

東 ⽀ 部 Ａ

桝  展靖

松本 雅司

桝  充弘 蓬莱 史恵 播本 雄輔 梅原 秀夫秋⼭博之亮 市川 正明

南 ⽀ 部 Ｂ ⻄ ⽀ 部 Ｂ ＢＬ 北 ⽀ 部 Ｂ

⼤野 和幸 藤川  歩 森下  潤

⻄ ⽀ 部 Ａ 南 ⽀ 部 Ａ

藤川  潔 吉川 伸⼀

後藤 雅弥 川⻄ 正顕

「 第６回 京 都 府 ⽀ 部 対 抗 競 技 ⼤ 会 」
( 決 勝 ト ー ナ メ ン ト )

中島 義⼀ 吉⽥ 泰久 池⽥真由美

北 ⽀ 部 Ａ

松崎 勝喜

円⼭ 和哉

⽀ 部 名

優 勝
準優勝
第３位
第４位
第５位

第７位 南 ⽀ 部 Ｂ 2
第８位 ＢＬ
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優 勝 北 ⽀ 部 Ａ

東⽀部

種⽬別順位ポイント

総合計

8
決 勝

178

486

43
第６位 東 ⽀ 部 Ａ

南 ⽀ 部 Ａ

⻄ ⽀ 部 Ｂ
北 ⽀ 部 Ｂ

197 139 198

 ２⼈チーム＝１位から順に１２〜２点

 シングルス＝１位から順に６〜１点

 決 勝 戦＝１位から順に１８〜３点。７位に２、８位に1

⽀部
対抗戦

ポイント

3

431 337

292

順 位

北 ⽀ 部 Ａ

5

3北⽀部

6南⽀部

⻄⽀部

  種⽬

 ⽀部 ２ ⼈ 個 ⼈

ポイント

18
15
12
9
6

4

⻄ ⽀ 部 Ａ



開催⽇

1G 2G 3G T 合計 1G 2G 3G 合計 順位 ⽒ 名 得点

吉川 伸⼀ 10 214 172 190 576 1 吉川 伸⼀ ⽥辺⼀休 10 289 242 213 744 1 桝  展靖 東⽀部 1 1,329
川⻄ 正顕 5 284 208 241 733 2 秋⼭博之亮 ⻘ ⿓ 10 242 246 235 723 2 吉川 伸⼀ 南⽀部 1 1,320
森脇眞理⼦ 25 217 249 208 674 3 桝  展靖 上賀茂 10 228 266 225 719 3 川⻄ 正顕 南⽀部 2 1,315
篠⽥ひろみ 35 234 204 183 621 4 円⼭ 和哉 船 井 0 247 222 199 668 4 藤川  潔 ⻄⽀部 1 1,282
藤川  潔 15 238 210 198 646 5 吉⽥ 泰久 ⻘ ⿓ 10 239 180 234 653 5 福原 秀⼦ 東⽀部 2 1,280
藤川  歩 15 230 208 191 629 6 桝  充弘 上賀茂 10 191 222 236 649 6 松本 雅司 東⽀部 3 1,280
松崎 勝喜 15 252 176 215 643 7 蓬莱 史恵 ⽥辺⼀休 30 207 224 217 648 7 後藤 雅弥 ⻄⽀部 2 1,275
梅原 秀夫 10 180 274 167 621 8 ⼤下 義弘 船 井 10 235 202 211 648 8 松崎 勝喜 北⽀部 1 1,273
森下  潤 10 227 197 232 656 9 後藤 雅弥 ⾐ 笠 0 212 229 204 645 9 市川 正明 南⽀部 3 1,269
円⼭ 和哉 0 185 202 204 591 10 藤川  潔 吉祥院 15 194 216 226 636 10 秋⼭博之亮 ⻄⽀部 3 1,260
後藤 雅弥 0 186 197 247 630 11 中島 義⼀ 宇治松園 15 190 182 263 635 11 円⼭ 和哉 北⽀部 2 1,259
播本 雄輔 20 232 167 211 610 12 ⼤野 和幸 宇治松園 5 213 210 211 634 12 藤川  歩 ⻄⽀部 4 1,253
奥  享⼦ 25 203 191 192 586 13 松本 賢⼈ 福知⼭サンケイ 0 216 205 211 632 13 吉⽥ 泰久 ⻄⽀部 5 1,245
市川 正明 10 192 268 191 651 14 播本 雄輔 ⾐ 笠 20 210 238 184 632 14 播本 雄輔 ⻄⽀部 6 1,242
中⾕ 明美 25 206 200 207 613 15 福原 秀⼦ 洛 北 45 217 200 214 631 15 森脇眞理⼦ ⻄⽀部 7 1,238
⼤野 和幸 5 172 230 200 602 16 松崎 勝喜 船 井 15 227 191 212 630 16 綾城恵利⼦ ⻄⽀部 8 1,237
綾城恵利⼦ 20 199 207 202 608 17 綾城恵利⼦ 吉祥院 20 190 214 225 629 17 ⼤野 和幸 南⽀部 4 1,236
⻄ケ花隆光 5 173 209 209 591 18 松本 雅司 上賀茂 5 212 187 228 627 18 ⼤下 義弘 北⽀部 3 1,236
福原 秀⼦ 45 213 181 255 649 19 藤川  歩 吉祥院 15 186 228 210 624 19 中島 義⼀ 南⽀部 5 1,229
⻑⾕川清忠 5 165 169 198 532 20 市川 正明 ⽥辺⼀休 10 202 221 195 618 20 蓬莱 史恵 南⽀部 6 1,223
桝  展靖 10 176 236 198 610 21 ⻑⾕川清忠 洛 北 5 210 197 202 609 21 森下  潤 北⽀部 4 1,220
桝  充弘 10 184 169 215 568 22 河北 利佳 ⽥辺⼀休 20 186 197 225 608 22 桝  充弘 東⽀部 4 1,217
芦⽥かおり 20 156 169 224 549 23 河北  剛 ⽥辺⼀休 0 173 198 235 606 23 中⾕ 明美 南⽀部 7 1,212
鯛  慶⼀ 15 217 240 166 623 24 池村 和世 ⽥辺⼀休 25 205 180 217 602 24 池⽥真由美 北⽀部 5 1,201
⻄川 成⼦ 25 197 193 214 604 25 奥  享⼦ ⽥辺⼀休 25 196 182 224 602 25 梅原 秀夫 北⽀部 6 1,200
池村 和世 25 192 185 186 563 26 中⾕ 明美 宇治松園 25 184 198 217 599 26 奥  享⼦ 南⽀部 8 1,188
池⽥真由美 25 235 219 185 639 27 ⾼⽥  勇 船 井 15 205 213 180 598 27 ⻄ケ花隆光 ⻄⽀部 9 1,187
松本 賢⼈ 0 158 196 172 526 28 ⻄ケ花隆光 吉祥院 5 186 194 216 596 28 平⽥ 直也 南⽀部 9 1,187
⾼⽥  勇 15 218 154 204 576 29 芦⽥ 利⾏ 福知⼭サンケイ 10 205 178 213 596 29 河北 利佳 南⽀部 10 1,183
⼤下 義弘 10 168 198 222 588 30 川⻄ 正顕 ⽥辺⼀休 5 197 172 213 582 30 篠⽥ひろみ ⻄⽀部 10 1,182
中島 雄星 10 161 212 187 560 31 梅原 秀夫 船 井 10 202 177 200 579 31 ⾼⽥  勇 北⽀部 7 1,174
中島 義⼀ 15 222 190 182 594 32 平⽥ 直也 ⽥辺⼀休 0 175 179 222 576 32 河北  剛 南⽀部 11 1,174
河北  剛 0 191 192 185 568 33 ⾼⼭  穂 ⽥辺⼀休 15 184 213 169 566 33 池村 和世 南⽀部 12 1,165
蓬莱 史恵 30 196 193 186 575 34 森下  潤 船 井 10 189 197 178 564 34 松本 賢⼈ 北⽀部 8 1,158
⾼⼭  穂 15 198 161 171 530 35 森脇眞理⼦ ⾐ 笠 25 202 195 167 564 35 秋⼭ 孝司 北⽀部 9 1,150
平⽥ 直也 0 213 215 183 611 36 池⽥真由美 福知⼭サンケイ 25 180 215 167 562 36 ⻄川 成⼦ 南⽀部 13 1,148
秋⼭ 孝司 10 202 200 228 630 37 篠⽥ひろみ ⾐ 笠 35 178 178 205 561 37 鯛  慶⼀ 北⽀部 10 1,147
芦⽥ 利⾏ 10 154 187 169 510 38 ⻄川 成⼦ ⽥辺⼀休 25 183 180 181 544 38 ⻑⾕川清忠 東⽀部 5 1,141
吉⽥ 泰久 10 193 202 197 592 39 ⾕⼝ 桃枝 福知⼭サンケイ 20 175 171 189 535 39 芦⽥ 利⾏ 北⽀部 11 1,106
秋⼭博之亮 10 145 210 182 537 40 ⾕⼝ 正美 福知⼭サンケイ 10 169 195 171 535 40 ⾼⼭  穂 南⽀部 14 1,096
河北 利佳 20 179 186 210 575 41 蓬莱 富蔵 ⽥辺⼀休 25 189 182 163 534 41 ⾕⼝ 桃枝 北⽀部 12 1,080
蓬莱 富蔵 25 203 131 176 510 42 鯛  慶⼀ 福知⼭サンケイ 5 167 179 178 524 42 中島 雄星 南⽀部 15 1,057
⾕⼝ 桃枝 20 146 201 198 545 43 秋⼭ 孝司 福知⼭サンケイ 10 188 173 159 520 43 ⾕⼝ 正美 北⽀部 13 1,053
⾕⼝ 正美 10 151 188 179 518 44 中島 雄星 宇治松園 10 137 170 190 497 44 蓬莱 富蔵 南⽀部 16 1,044
堀  泰之 10 BL 0 45 芦⽥かおり 福知⼭サンケイ 20 151 137 179 467 45 芦⽥かおり 北⽀部 14 1,016
松本 雅司 5 229 229 195 653 46 堀  泰之 上賀茂 10 BL 0 46 堀  泰之 東⽀部 6 0

23 東 ⽀ 部 Ｂ 653

22 北 ⽀ 部 Ｄ 1,063

1,164

1,154

1,085

3

順位

1

2

チーム名

南 ⽀ 部 Ｈ

北 ⽀ 部 Ｂ

北 ⽀ 部 Ｃ

北 ⽀ 部 Ｅ

11 東 ⽀ 部 Ｃ

1,2475

12 1,172

南 ⽀ 部 Ｇ

20 ⻄ ⽀ 部 Ｅ

南 ⽀ 部 Ｉ

21

17

18

19

1,143

1,141

1,140

13

北 ⽀ 部 Ｇ

北 ⽀ 部 Ａ

南 ⽀ 部 Ｄ

南 ⽀ 部 Ｅ

1,129

10 東 ⽀ 部 Ａ 1,181

順位 ⽒  名 所 属

1,309

２⼈チーム戦

北 ⽀ 部 Ｆ

16 南 ⽀ 部 Ａ

14

15

1,167

1,165

4

1,275

1,264

⽒  名

1,295⻄ ⽀ 部 Ｃ

⻄ ⽀ 部 Ｂ

6 ⻄ ⽀ 部 Ｄ 1,240
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シングルス戦 ６Ｇ個⼈成績
HCHC

1,178

7 南 ⽀ 部 Ｆ 1,237

8 南 ⽀ 部 Ｂ 1,215

9 ⻄ ⽀ 部 Ａ 1,199


